
odluka o izboru najpovoljnije ponude I eTender portal - uJN cG Page I of4

CRNA GORA
Ministarstvo finansija

Uprava za javne nabavke e tan

Narudilac DOO "Komunalno" Tivat,
Broj 01-21844
Mjesto i datum Tivat20t0St201S

Obrazac 18
106 Zakona o javnim nabavkama

o rzBoRU NA.PpD&ffiNIJE poNUDE

I Podaci o narudiocu

Narudilac:
DOO "Komunalno" Tivat
Adresa;
ul. Luke Tomanovica br.7

Grad:
Tivat

Telefon:
032 671 039

Elektronska po5ta (e-mait).
kom-tivat@t-com.me

Kontakt osoba/e:
Dijana Vuk5i6

PoStanski broj:
85320

ldentifikacioni broj:
0229s440

Fax:
032 671 039

lnternet stranica (web):
www.komtivat.me

ll Mjesto i datum objavljivanja javnog poziva

.U sludaju da je javna nabavka sprovedena u otvorenom postupku javne nabavke, ogranidenom postupku javne
nabavke, pregovaradkom postupku javne nabavke sa prethodnim objavljivanjem javnog poziva , dodjeli ugovora ojavnoj nabavci putem konkursa, dodjeli ugovora o javnoj nabavci putem okvirnog sporazuma)

Poftal Uprave za javne nabavke http://www.ujn.gov.me/ Datum objavljivanja poziva zglo4/Zo1s

(U sludaju da je javna nabavka sprovedena u pregovarackom postupku bez prethodnog objavlji vanja poziva zajavno nadmetanje, odnosno po pozivu za dostavljanje ponudaza pruzanje konsultants[ih usluga, poziv je
dostavljen sledecim pon udadima) :

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavljena je Zalba Dr2avnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki:

Gda

6' ne

http:llportal.ujn'gov.me/delta/buyer/displayNotice.html? id:gg222&type:DecisiononAward 2s.5.201s



Odluka o izboru najpovoljnije ponude I eTender Porlal - UJN CG Page 2 of 4

lll Predmet javne nabavke

@, Robe

6 Radovi

{i Usluge

lV opis predmeta javne nabavke

44613700-7 | Kontejneri za smece

Opis (dodatak)

Nabavka metalnih kontejnera 1 .1m' F-co kupac (CPV- 44613700-7 kontejneri za sme6e).

V Procijenjena vrijednost javne nabavke

lskazati procijenjenu vrijednost javne nabavke u erurima sa uradunatim PDV-om: 6400.00 €

Vl Postupak javne nabavke

Dostavljanje ponuda baprng*rrt

Saglasnost Uprave za javne nabavke broj: od godine.

Vll podaci o zakljudivanju okvirnog sporazuma

Javna nabavka predvida zakljudivanje okvirnog sporazuma

c, da

@'ne

Vlll Kriterijum za izbor najpovoljnije ponude

G najni2a ponudena cijena

f ekonomski najpovoljnija ponuda

sa sljede6im podkriterijumima, prema opadaju6em redosljedu:

lX Broj dostavljenih ponuda

Na adresu Luke Tomanovi6a br.7 pristigle su ponude od strane 2.0 ponudada, ito:

http://portal.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id:88222&type:DecisionOnAward 25.5.2015



Odluka o izboru najpovoljnije ponude I eTender Portal - UJN CG Page 3 of 4

1. DAMIT doo Cetinje,
2. PADIKTON PROMET DOO Podgorica,

Utvrdeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke neblagovremene ponude:

U ovojfazipostupka javne nabavke izjavljena leZalba DrZavnoj komisijiza kontrolu postupaka javnih nabavki:

6oa

6',r ne

Utvrdeno 1e da su u predmetnom postupku javne nabavke neispravne ponude:

U ovoj fazi postupka javne nabavke izjavllena je Zalba Dr2avnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki:

$da

{*, ne

Utvrdeno je da su u predmetnom postupku javne nabavke ispravne ponude:

1. PADIKTON PROMET DOO Podgorica,

Cijene ponuda koje su ocijenjene kao ispravne:

1. 6378.4,

Rang lista

'1. Ponudadu PADIKTON PROMET DOO Podgorica dodijeljeno je 100.0 bodova

. X lme i adresa ponudada, kojije ponudio najpovoljniju ponudu

Ponudad Kontakt osoba
PADIKTON PROMET DOO Konatar Zivko

Adresa PoStanski broj

Steva Boljeviia bb 81000

Grad ldentifikacioni broj
Podgorica 02074818

Telefon Faks
020 641 451 020 641 451

Email lnternet adresa
padikton@t-com.me nema

Xl Ude56e podugovarada, odnosno podizvodaia

http:i/portal.ujn.gov.me/delta/buyeridisplayNotice.html?rd:88222&type:DecisionOnAward 25.5.2015



Odluka o izboru najpovoljnije ponude I eTender Porlal - UJN CG Page 4 of 4

Xll Datum dono5enja odluke

2010512015 godine

Xlll Pravna pouka

Ukoliko smatraju da su im Odlukom o izboru najpovoljnije ponude, povrijedena prava i na pravu zasnovani
interesi, aktivno legitimisana lica mogu izjaviti 2albu DrZavnoj komisiji za kontrolu postupaka javnih nabavki u roku
od '10 dana od dana prijema Odluke o izboru najpovoljnije ponude.

XIV Druge informacije

ObrazloZenje odluke:
' Ponudad ,,Damit" DOO iz Cetinja je dostavio ponudu dana 1 '1.05.201S.godine, od iste je odustao podnoSenjem
obavjeStenja o povladenju ponude dana12.05.2015. godine broj019, tako da se ponuda nije vrednovala.
' Ponudac ,,Padikton promet" DOO iz Podgorice je dostavio ponudu na nadin da je svaka stranica ponude
numerisana i jasno oznadena potpisom ovlaScenog lica ponudada. Svi dokumenti, podnijeti uz ponudu, povezani
su jednim jemstvenikom (neprekidnom trakom) u cjelinu i zapecaceni pedatnim voskom tako da se ne mogu
,taknadno ubacivati, odstranjivati ilizamjenjivati pojedinadni listovi, odnosno prilozi, a da se vidno ne ostete listovi
ili pedatni vosak.
Buduci da je za vrednovanje preostala ponuda ponudada ,,Padikton promet"DOO konstatuje se da je ispravna i

povoljna za naru6ioca.

Odgovorno lice narudioca - starje5inaffsu^on'\
$'nu**unt'no' 

E
r,^ - A'

f*o u 
-. -ol

http:/ipor1al.ujn.gov.me/delta/buyer/displayNotice.html?id:88222&type:DecisionOnAward 25.5.2015


